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Noen mener at NGF kun skal jobbe med toppidrett 
og turneringer, andre at rådgivning i forbindelse 
med vedlikehold av anlegg samt arbeidet med 
aktiviteter for barn og unge er det viktigste. Det er 
de som stiller på Golftinget, deltar i diskusjonene 
og avgir stemme for de alternative forslagene som 
bestemmer hvordan vi skal jobbe for en best mulig 
framtid for golf-Norge.  
Golftinget 2009 som avholdes 21.-22. november på 
Holmenkollen Park Hotel Rica i Oslo har historisk 
mange store spørsmål å ta stilling til. Blant annet 
legges det fram forslag til:  

• virksomhetsplan for 2010-2013 
• ny IT-strategi  
• ny medieavtale (magasin og Internett)  
• budsjett 2010 og 2011  
• nytt forbundsstyre med fem nye kandidater 

 
I tillegg er dette arenaen for:  

• nyttig informasjon om f.eks. golf og helse, 
nybegynneropplæring (Veien til golf) og hva 
som rører seg i golf-Norge  

• det motiverende foredraget ”Motvind er til 
for å seiles i" av Bjørnar Erikstad  

• og ikke minst erfaringsutveksling i sosialt lag 
med de øvrige representantene. 
 

Vi har ikke anledning til å blokkere rom lengre enn 
til i dag. Derfor bad vi om påmelding innen 
15.10.09. Det betyr at de som eventuelt melder 
seg på senere risikerer å få til svar at hotellet er 
fullt.  
Har dere husket å melde dere på Golftinget? 
Hvis ikke og dere vil være med å bestemme, 
gå inn på http://www.golfforbundet.noog meld 
dere på! 
 

 Veien til golf 
 Prosjektperioden er nå avsluttet, og i løpet av 
oktober vil møter med pilotklubbene, 
prosjektgruppen, styringsgruppen og styret 
være avholdt. Tanker om den fremtidige 
nybegynneropplæringen vil bli presentert på 
Golftinget. 

 

Hvem skal bestemme? 

Kurs for grønt kort 
ansvarlige 
Det vil ikke bli holdt kurs for Grønt Kort 
ansvarlige i høst, men først på nyåret, slik 
at vi kan tilpasse innholdet den modellen vi 
velger for fremtidig nybegynneropplæring. 
Klubber som har helt spesielle behov 
akkurat nå og ikke kan vente, bes ta 
kontakt med Anna Dønnestad. 
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Spørreundersøkelse 
om kurs- og 
utdanningsbehov i 
klubbene 
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I uke 41 sendte NGF ut en 
spørreundersøkelse til samtlige klubber 
for å kartlegge klubbenes behov for kurs 
og opplæring kommende vinter og vår. 
Svarfristen er allerede 20. oktober, dette 
for at vi skal kunne får med informasjon i 
Norsk Golf nr. 8/2009. 
Til nå har 32 klubber svart. Vi håper at 
mange flere benytter muligheten til å 
allerede fra start påvirke 
utdanningstilbudet. Hvis noen mangler e-
posten med linken, ta kontakt med Anna 
Dønnestad og få en ny. 
 

Politiattest - 
påminnelse 
 
Fra og med 1. januar 2009 ble det bestemt 
at alle idrettslag  skal innhente politiattest for 
personer som skal utføre oppgaver som 
innebærer et tillits- eller ansvarsforhold 
overfor mindreårige eller mennesker med 
utviklingshemming. 
 
I den anledning har NIF utarbeidet en 
veileder for idrettslagene om håndteringen 
av ordningen. Brosjyren kan lastes ned fra: 
http://www.idrett.no/politiattest, der man 
også finner mer informasjon om ordningen. 
 
Styret i NIF vedtok 10. mars 2008 at hele 
norsk idrett skal kreve politiattest mot 
seksuelle overgrep mot barn. Idrettsstyret 
mener at en felles praksis i hele idretten best 
mulig sikrer hensynet til barna, hensynet til 
personvern og hensynet til organisasjonen. 
 
Klubben kan når som helst kontakte NIF for 
råd og veiledning i disse sakene: 
e-post: politiattest@idrettsforbundet.no   
telefon: 800 30 630 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gresskursinvitasjon 
 Norwegian Greenkeepers Association gjentar 
suksessen ved å arrangere gresskurs i januar. 
Det er faktisk den 25. gangen!  
Kurset avholdes i Belekområdet i Tyrkia. Mer 
informasjon finnes her: 
http://www.golfforbundet.no/photoalbum/view/?size=org&id=305639 

 

Ressurssamling Golf 
–Grønn Glede 20.nov 
 
I år åpner vi Golf- Grønn Glede ressurssamling 
også for andre interesserte enn 
deltakerklubbene. Begrenset antall plasser. 
Invitasjon og program finner du her: 
http://www.golfforbundet.no/photoalbum/view/?size=org&id=305641 

Til golfklubbene i 
Akershus 
Akershus Idrettskrets har fortsatt midler til 
Utviklingstiltak til klubber og lag.  
Mer informasjon om dette finner du her: 
http://www.nif.idrett.no/akershus/t2.asp?p=30632 

Viste du.. 
• 3 av 4 spillere hos Norsk Tipping har 

ennå ikke valgt grasrotmottaker. 

• De spillerne din organisasjon verver ut 
2009 kan være de mest lønnsomme 
noen gang. Dere får 5 prosent av hele 
spillomsetningen som nye 
grasrotgivere har spilt for i 2009!  

•  Gulroten i år er ”tilbakevirkende 
kraft” som gjelder til og med 
31.12.09. Fra 2010 vil ikke ordningen 
med tilbakevirkende kraft lenger 
gjelde, det vil si at grasrotmidler som 
ikke er gitt til en mottaker i 2009, går 
tilbake til Norsk Tippings generelle 
overskudd ved årsskiftet. 

NGF oppfordrer alle klubber til å sende sine 
medlemmer en e-post eller SMS med info om 
hvordan de går fram for å registrere seg selv, 
familie, venner og andre kjente som givere 
av grasrotandel til klubben? 
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Lederkurs for ungdom 

Lederkurs for ungdom 14 – 20 år ble gjennomført på Sørmarka kurs- og konferansesenter i 
august. I kjølevannet av det og som et ønske fra kursdeltagerne, ble det 10. oktober avviklet 
et aktivitetslederkurs på Lommedalen GK i Bærum. Ungdommene våre er en viktig ressurs 
som vi bør utvikle og ta i bruk. Mange vil si ja om de bare blir spurt. 
 

Kurstilbud i regi av idrettskretsene 

De fleste idrettskretsene har et kurstilbud hvor man kan finne mange interessante temaer å 
lære mer om. Mange kurs arrangeres som en 3-timers modul på kveldstid. Gå inn på 
idrettsforbundets nettside http://www.idrett.no og finn den aktuelle kretsens hjemmeside.  
 

Om idrettsforbundets kunnskapsturné 
Kunnskapsturneen er en serie regionkonferanser i regi av NIF og Norsk Tipping. Målet er å 
utvikle, ta vare på og dele kunnskap om idrett blant trenere, ledere, tillitsvalgte og engasjerte 
foreldre i norsk idrett på tvers av grener og særforbund, klubber og kretser, funksjoner og 
generasjoner. Turneen er gratis og åpen for alle interesserte.  
Nå gjenstår kun to konferanser, i Stavanger 22. oktober og på Hamar 29. oktober. Les mer 
på nettsiden: http://www.idrett.no/t2.aspx?p=77918  
 

Norske Talenter søker golfere 

Monster og TV2 skal i gang med en ny sesong av Norske Talenter. I den forbindelse er de på 
jakt etter flere talenter i Norge som enda ikke har fått vist seg frem og har lyst til å prøve 
seg. Nå lurer de på om det finnes noen i Norge som driver med golf tricks, og da som 
eventuelt kunne komme på en audition. Golftriksing kan du se her: 
http://www.youtube.com/watch?v=IP-5Dah5z4k  
Interesserte kan finne påmeldingsskjema på www.monstercasting.no eller www.tv2.no 
 


